SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 480, Km 02, Bairro Fronteira Sul - Chapecó-SC, CEP 89815-899
www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO DO
SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA, DO CONCURSO PÚBLICO PARA O
MAGISTÉRIO SUPERIOR - EDITAL Nº 001/GR/UFFS/2025.

A sessão pública para o sorteio do ponto da prova didática, conforme previsto no item
8.3.1.1, aconteceu a partir das 10 horas do dia 25/042025, na Sala de Reuniões, n.º 303, 4°
andar do Bloco da Biblioteca, da Universidade Federal da Fronteira Sul - Rodovia SC 480,
Km 02, Bairro Fronteira Sul - Chapecó-SC. A Gravação do sorteio poderá ser acessada por
meio do link
https://drive.google.com/file/d/1oS3G0b496pct0Opg5n3YmfejU9sBs6D7/view

PONTO DE PROVA SORTEADA NÚMERO 06

Chapecó-SC, 25 de abril de 2025.

SANDRA SIMONE HOPNER PIEROZAN
Presidente da Comissão Permanente de Concurso

https://drive.google.com/file/d/1oS3G0b496pct0Opg5n3YmfejU9sBs6D7/view